Уведомление о проведении

общего собрания СНТ «Дюна»

Уважаемые члены и жители СНТ «Дюна» !

Настоящим  уведомляем  Вас  о  том,  что  10  мая  2024  года  в  12:00  по

адресу: Московская  область, Дмитровский городской округ, поселок Исаково,

СНТ «Дюна»,  возле детской площадки состоится общее собрание СНТ.

Форма собрания: очная.

Начало регистрации для участия в собрании — 11:50.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.1. Отчет Председателя и Правления СНТ.

1.2. Утверждение плановой приходно-расходной сметы СНТ.

1.3. О посуточных гостиницах на территории СНТ.

2.1.  Принятие  решения  по  вопросу  передачи  объектов  электросетевого

хозяйства,  являющихся  имуществом  общего  пользования  товарищества  в

собственность ПАО «Россети Московский регион».

2.2. Определение кандидатуры уполномоченного представителя по

взаимодействию с ПАО «Россети Московский регион».

2.3. Обеспечение доступа представителей ПАО «Россети Московский регион»

на земельные участки  для эксплуатации объектов  электросетевого  хозяйства

после их отчуждения, соблюдение условий использования земельных участков

в пределах охранных зон объектов электросетевого хозяйства.

Правление  СНТ «Дюна»